
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Neiße Volle… S

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 10 14 16

255

15:15

4
10
21

5
15
25

6
16

7
17

8
18

9
20

Auszeit

18:19
21:23

Ende
13:15

B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 10 18 4 16

23

╳
11
20

1
12
23

3
16

7
17

8
18

9
19 Auszeit

23:24

S
A
T
Z

2

Start
13:18

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 16 7 8 11

2512

17:7

1
20

2
22

5
23

12
24

17
25

19
Auszeit

24:15

Ende
13:46

A  Neiße Volle… R

I II III IV V VI Punkte

16 12 6 5 10 14

1618 13 19

5:16 5:17 4:7

╳
10

1
11

3
12

4
13

5
16

7
Auszeit

4:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49

A  Neiße Volle… S

I II III IV V VI Punkte

12 18 6 10 14 16

2219

21:21

0
9
18

1
11
19

4
13
21

6
14
22

7
15

8
16

Auszeit

19:20
21:23

Ende
14:15

B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

12 3 10 18 6 11

255 7

20:21 11:9

╳
11
17

3
12
18

6
13
20

7
14
23

9
15
25

10
16 Auszeit

13:13

S
A
T
Z

4

Start
14:18

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 16 18 4 11

258

20:15

0
15

2
20

4
22

9
25

11 14
Auszeit

Ende
14:40

A  Neiße Volle… R

I II III IV V VI Punkte

16 12 18 6 10 14

1619

15:22

╳
13

1
14

5
15

6
16

7 10 Auszeit

7:11
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BK Frauen Ostsachsen
Frauen

B  SV Viktoria Räckelwitz II vs. Neiße Volleys A

Spiel 34 15.03.2025 10:00 Uhr

SH MS Räckelwitz
01920 Räckelwitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Viktoria… 14/14

3 Schuster, Hannah X

4 Pilz, Magdalena Mart… X
5 Buder, Luisa X
6 Buhl, Josephine X
7 Petzold, Fanny X

8 Mickel, Paula X
10 Schnabel, Sarah X
11 Hammer, Lea X
12 Kummer, Annelie X
15 Heine, Diana X

16 Krahl, Klara X
18 ★ Kober, Xenia X
19 Mikwauschk, Milena
20 Zieschwauk, Maika

B  Libero

15 Heine, Diana X
20 Zieschwauk, Maika

B  Offizielle

T Schimann, Mirabell
CT Bobke, Jan E
SC Buder, Emily E

C

A  Neiße Volle… 11/14

5 Stöcker, Clara X

6 Heinke, Annika X
9 Pirlich, Dorit X

10 ★ Wenzel, Henriette X
12 Raschdorf, Alexa X

13 Hutter, Darlin X
14 Noack, Heidi X
16 Stöcker, Emily X
18 Franke, Laura X
19 Jacob, Caroline X

22 Otto, Lara X

A  Libero

22 Otto, Lara X

A  Offizielle

T Masurkowski, Linda
CT Kühn, Lea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Viktoria… Neiße Volle… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 195 25 1 1 2
1 1 1 25 2 28 16 0 3 1
1 2 1 25 3 26 22 0 1 2
0 1 1 25 4 22 16 0 1 2

5

3 4 3 98 271 79 1 6 7
Start: 10:00 Ende: 14:40 Dauer: 4:40

Sieger: SV Viktoria Räckelwitz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hannig, Susanne 1 Natuschke, Theresa
2 Hoffmann, Jessica 2 Bleiker, Emily

Schr. Kliemant, Anna
Assist. Barchmann, Lilly

Dokument erstellt: 15.03.2025 14:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


