

## **BK Frauen Ostsachsen** Frauen

B SV Viktoria Räckelwitz II vs. Neiße Volleys A Spiel 34 15.03.2025 10:00 Uhr

SH MS Räckelwitz 01920 Räckelwitz



	Aufschlagfolge				S Start 10:00		A Neiße Volle				S	Ende 13:15		B SV Viktoria				R
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		<b> </b>	12	6	9	10	14	16		5	6	10	18	4	16		
ellu			ielernr.				5				l 25 I							23
Aufstellung			Spielstand Z				15:15											
Ш			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.		4 10	5 15	6 16	7 17	8 18	9 20	Auszeit	X 11	1 12	3 16		8 18	9 19	Auszeit
	runden		7. 8.		21	15 25					18:19 21:23	20	12 23					23:24

S		art :18	B SV Viktoria			S		de :46	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	3	16	7	8	11		16	12	6	5	10	14	
<u> </u>	12						25			18	13	19		16
Z	17:7									5:16	5:17	4:7		
2	1 20	2 22	5 23	12 24	17 25	19	Auszeit	X 10	1 11	3 12	4 13	5 <del>(</del> 9	7	Auszeit
							24:15							4:9

			S	Start 13:49		A Neiße Volle				S		de :15	B SV Viktoria				R	
	Aufschlagfolge		_	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	artaufstellung		<b>+</b>	12	18	6	10	14	16		12	3	10	18	6	11	
tellu	Auswechsel- spieler	Spiel	ernr.	 				19			22	5			7			25
Aufstell		Spielstand		Ζ				21:21				20:21			11:9			]
Ľ																		
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		3	0 9	11	4 13	6 14		8 16	Auszeit	11		6 13	7 14	9 15	10 16	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	3.		18	19	21	2			19:20 21:23	17	18	20	23	<b>2</b> 3		13:13

S		art :18	B SV Viktoria			B SV Viktoria			•				A	) Neiß	e Voll	e	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
Ŧ	5	3	16	18	4	11		16	12	18	6	10	14	_			
Ľ					8		25					19		16			
Z					20:15							15:22					
4	0 15	2 20	4 22	9 25)	11	14	Auszeit	X 13	1 14	5 15	6 16	7	10	Auszeit			
•		20		<i>₩</i>					-	13				7:11 14:19			

B SV Viktoria...

	Αι	ıfschlagfolg	е							
jg.	Startaufstellun									
llur		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	d							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								

VI Punkte VI Punkte I Bemerkungen

Assist. Barchmann, Lilly

<u>ت</u>		14			
3	Schuster, Hannah	Χ	(A)	Neiße Volle	11/14
4	Pilz, Magdalena Mart	Χ			- 1.4
5	Buder, Luisa	Χ	5	Stöcker, Clara	Х
	Buhl, Josephine	Χ	6	Heinke, Annika	Х
7	Petzold, Fanny	Χ	9	Pirlich, Dorit	Х
8	Mickel, Paula	Х	10	★ Wenzel, Henriette	Х
	Schnabel, Sarah	X	12	© Raschdorf, Alexa	Х
	Hammer, Lea	X	13	Hutter, Darlin	Х
	Kummer, Annelie	X	14	Noack, Heidi	Х
		X	16	Stöcker, Emily	Х
	Heine, Diana	ı.		Franke, Laura	X
	Krahl, Klara	Χ		•	
18		Χ	19	Jacob, Caroline	Х
	Mikwauschk, Milena		22	Otto, Lara	Х
	Zieschwauk, Maika			1.95	
B	Libero		(A)	Libero	
_					

14/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	_	
	(	3)
	Α	٧
	1	0
	1	1
	1	2
	0	1
	_	_

1					Eraek	nisse					16	Krahl, Klara	Х	10	I ranke, Laura	+ ^
1	7	2	SV V		oria	Neiß		ماا	0	<u>,                                    </u>	18	©★ Kober, Xenia	Χ	-	Jacob, Caroline	X
	Η,	<u>"</u>		VINC			_	_	_	_	19	Mikwauschk, Milena		22	Otto, Lara	Х
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	_	Zieschwauk, Maika		_		
	1	0	0	23	11	195	25	1	1	2	-	,	L	$(\mathbf{A})$	Libero	
	1	1	1	25	2	28	16	0	3	1	(B)	) Libero		$^{\circ}$		
	1	2	1	25	3	26	22	0	1	2	15	Heine, Diana	Х	22	Otto, Lara	Ιx
	0	1	1	25	4	22	16	0	1	2	20	Zieschwauk, Maika		22	Otto, Lara	1^
					5							,	_			
	3	4	3	98		271	79	1	6	7	$\mathbb{B}$	Offizielle		(A)	Offizielle	
	St	art	: 10		Fnde:	14:40	,				Т	Schimann, Mirabell		)		
						Räcke				3:1	СТ	Bobke, Jan	Ε	Т	Masurkowski, Linda	
j											SC	Buder, Emily	Ε	CT	Kühn, Lea	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hannig, Susanne		1	Natuschke, Theresa		
2	Hoffmann, Jessica		2	Bleiker, Emily		
			Schr.	Kliemant. Anna		